VINS BLANCS

> FRUITE & VIF Btl. 60z
Frontera, Chardonnay, Chili 25
Woodbridge, Pinot Grigio, Californie 37 11
Bourgogne Aligoté Silex, France 44 12
Les abeilles, Cote du Rhone, France 47 13
Kim Crawford, Sauvignon, N-Zélande 50 13
Le petit Chablis, Importation, France 72

> AROMATIQUE & ROND
Paso a Paso, BIO, Espagne 35
Sébastiani, Chardonnay, Californie 46

> VIN ROSE

Les fumées blanches, Gris de Sauvignon, France 35

=
> CHAMPAGNES & MOUSSEUX

Fiol Prosecco

Fiol Prosecco Rosé
Moét & Chandon
Veuve Cliquot
Laurent Perrier Rosé

42
48
130
160
230

Moins de 2g de sucre / litre 4

10
12

10

90z

14
16
17
18

13
16

13



